išrinktas pagal kainą. 

4. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1. Pradinė Sutarties  vertė  sudaro 5  800,00  eurų  (penki  tūkstančiai  aštuoni  šimtai  eurų ir  00  euro  ct),
įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro: 
4.1.1. Paslaugų vertė 5800,00– eurų (penki tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM;
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 0 % (sutarties pasirašymo metu netaikomas).
4.2. Į  šią  sumą įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  visos  Paslaugų teikėjo išlaidos,  susijusios  su  šios  Sutarties
tinkamu vykdymu, taip pat PVM bei PVM sąskaitos faktūros teikimo mokestis per „E.